

Ref No.: NCL/CS/2019-20/23

September 02, 2019

The Manager
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Script Code: 539332

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
“Exchange Plaza”, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051
Script Code: NAVKARCORP

Dear Sirs,

Sub. : Newspaper clippings -Notice of Annual General Meeting and Record Date

We send herewith copies of the public notice of Annual General Meeting and Record Date published in “The Free Press Journal” in English language and in “Navshakti” in Marathi language on Sunday, September 01, 2019.

Kindly take the above on your records and acknowledge.

Thanking You.

Yours faithfully,
For **Navkar Corporation Limited**


Deepa Gehani
Company Secretary



NAVKAR CORPORATION LIMITED

Registered Office: 205-206, J. K. Chambers, Sector 17, Vashi,
Navi Mumbai - 400 703, India.

Website: www.navkarcs.com; CIN: L63000MH2008PLC187146

Tel No: 91-22-2766 8223 • Fax No: 91-22-2766 8238

Corporate Office: 4th Floor, Goodwill Infinity, Plot No. E/3A,
Sector 12, Kharghar, Navi Mumbai - 410210; Maharashtra, India

Tel: (+91 22) 3800 6500 • Fax: (+91 22) 3800 6509

E-mail: cs@navkarcs.com

ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Eleventh Annual General Meeting (AGM) of the Members of NAVKAR CORPORATION LIMITED will be held on Friday, September 27, 2019 at 10.30 a.m. at Hotel The Regenza by Tunga, Plot No 37, Sector 30-A, Vashi, Navi Mumbai - 400 703 to transact the businesses as set out in the Notice of AGM (Notice). The Annual Report for the financial year 2018-19 including notice calling 11th AGM has been sent to the members to their registered address by courier/post and electronically to those members who have registered their email address with the Depositories. These documents are also available on the Company's website www.navkarcs.com.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ('the Act') and rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and in accordance with Regulation 42 the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, it is hereby informed that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, September 21 2019 to Friday September 27, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is providing to the members the facility to exercise their right to vote at the AGM by electronic means and business may be transacted through e-voting services (remote e-voting) provided by the Central Depository Services India Limited (CDSL).

For the benefit of members who do not have access to e-voting facility, physical ballot form would be provided at the AGM venue to enable them to cast their vote.

The instructions for e-voting are given in the Notice of AGM. Members are requested to note the following:

1. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e., September 20, 2019 shall be entitled to avail facility of remote e-voting as well as voting at the 11th Annual General Meeting.
2. The remote e-voting period commences on 9.00 a.m. Tuesday, September 24, 2019 and will end at 5.00 p.m. on Thursday September 26, 2019. During this period, shareholders of the Company may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.
3. The facility for voting by Ballot paper shall also be made available at the meeting and Members attending the Meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting.
4. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
5. Detailed procedure for e-voting is provided in the Notice of the 11th Annual General Meeting. Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice and holds shares of the Company as on the cut-off date i.e., September 20, 2019 may obtain his User ID and Password by sending an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com
6. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.
7. Contact details for grievances connected with the facility for voting by electronic means: Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager, CDSL at A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, NM Joshi Marg, Lower Parel (E) Mumbai - 400013 Email id: helpdesk.evoting@cdslindia.com and Phone number: 18002005533

By Order of Board of Directors
For Navkar Corporation Limited
Deepa Gehani
Company Secretary

Date: August 31, 2019

Place: Navi Mumbai

Free Press Journal in

THE
FREE PRESS
JOURNAL

Sun, 01 September 2019

epaper: freepressjournal.in/



नवकार कॉर्पोरेशन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : २०५-२०६, जे. के. चेंबर, सेक्टर १७, वारी,
नवी मुंबई - ४०० ७०३, भारत.

वेबसाईट : www.navkarcs.com सीआयएन : L63000MH2008PLC187146

दूर. क्र. : ९१-२२-२७६६ ८२२३, फॅक्स क्र. ९१-२२-२७६६ ८२३८

कॉर्पोरेट कार्यालय : ४ था मजला, गुडविल इन्फिनिटी, प्लॉट क्र. ३/३ए, सेक्टर १२,
छारघर, नवी मुंबई - ४१० २१०, महाराष्ट्र, भारत.

दूर. क्र. : +९१-२२-३८०० ६५००, फॅक्स : +९१-२२-३८०० ६५०९

ईमेल : cs@navkarcs.com

वार्षिक सर्वसाधारण सभा

सूचना यादारे देण्यात येत आहे की, नवकार कॉर्पोरेशन लिमिटेडच्या सभासदांची अकरावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, दि. २७ सप्टेंबर, २०१९ रोजी स. १०.३० वाजता हॉटेल टी रिजेंझ बाय तुंगा, प्लॉट क्र. ३७, सेक्टर ३०-ए, वारी, नवी मुंबई - ४०० ७०३ येथे एजीएम (सूचना) सूचनेमध्ये विहित कामकाज करण्यासाठी आयोजित करण्यात येत आहे.

आर्थिक वर्ष २०१८-१९ साठी वार्षिक अहवालासह ११ व्या एजीएमची सूचना सर्व सभासदांना त्यांच्या नोंदीत फ्लायवर/टपालाद्वारे किंवा ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल पत्ते डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत केले आहेत अशा सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने पाठवली आहे. हे दस्तवेज कंपनीची वेबसाईट www.navkarcs.com वेबसाईट वर उपलब्ध आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") चे कलम ९१ आणि कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम १० नुसार आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ ला अनुसरून यादारे कळविण्यात येते की, एजीएमच्या कारणास्तव कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके शनिवार, २१ सप्टेंबर, २०१९ ते शुक्रवार, २७ सप्टेंबर, २०१९ (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहतील.

सभासदांना यादारे कळविण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदी सह वाचता वेळोवेळी सुधारित कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २० व सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ च्या अनुपालनांत कंपनी तिच्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून एजीएम मध्ये मत देण्याचा अधिकार वापरण्याची सुविधा देत आहे आणि कामकाज सेंट्रल सर्व्हिसेस इंडिया लिमिटेड (सीडीएसएल) ने पुरवलेल्या ई-व्होटींग सेवेमार्फत (रिमोट ई-व्होटींग) करता येईल.

ज्यांच्याकडे ई-व्होटींग सुविधा नसेल अशा सभासदांच्या लाभासाठी त्यांना मत देणे शक्य व्हावे म्हणून एजीएमच्या ठिकाणी प्रत्यक्ष मतपत्रिका पुरवल्या जातील.

ई-व्होटींग साठी निर्देश एजीएमच्या सूचनेत दिले आहेत. सभासदांनी कृपया खालील नोंद घ्यावी:-

१. ज्या व्यक्तीचे नाव २० सप्टेंबर, २०१९ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस सभासदांच्या नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीज ठेवत असलेल्या लाभाधी मालकांच्या नोंदवहीत असेल तीला रिमोट ई-व्होटींग सुविधा वापरण्याचा तसेच ११ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मतदान करण्याचा हक्क असेल.
२. रिमोट ई-व्होटींगचा कालावधी मंगळवार, २४ सप्टेंबर, २०१९ रोजी स. ९.०० सुरु होईल आणि गुरुवार, २६ सप्टेंबर, २०१९ रोजी स. ५.०० वा. संपेल. ह्या कालावधीत कंपनीचे भागधारक इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने त्यांचे मत देऊ शकतील. त्यानंतर मतदानासाठी सीडीएसएलकडून रिमोट ई-व्होटींग मॉड्युल निष्क्रिय केले जाईल.
३. सभेमध्ये मतपत्रिके मार्फत मतदानाची सुविधा देखील उपलब्ध केली जाईल आणि ज्या सभासदांनी रिमोट ई-व्होटींगने आधीच त्यांचे मत दिले नसेल त्या सभेस उपस्थित राहणाऱ्या सभासदांना सभेत त्यांचे अधिकार वापरले शक्य होईल.
४. ज्या सभासदांनी सभेपूर्वी रिमोट ई-व्होटींगने त्यांचे मत दिले असेल ते देखील सभेस हजर राहू शकतील परंतु पुन्हा त्यांचे मत देण्यास ते हक्कदार नसतील.
५. ई-व्होटींगसाठी तरंगिलवार प्रक्रिया ११ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत दिली आहे. कोणत्याही व्यक्ती सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीची सभासद बनली असेल व २० सप्टेंबर, २०१९ ह्या कट-ऑफ डेट रोजीस कंपनीचे शेअर्स धारण करत असेल ती helpdesk.evoting@cdsindia.com वर एक ई-मेल पाठवून त्यांचा युजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकेल.
६. ई-व्होटींग संबंधित तुम्हाला काही चौकशी करावची असल्यास तुम्ही हेल्प सेक्शन खाली www.evotingindia.com येथे उपलब्ध क्रिकॅटली आस्कड क्वेश्चन्स ("एफएक्यूज") आणि ई-व्होटींग मॅन्युअल पाहू शकतात किंवा helpdesk.evoting@cdsindia.com वर एक ई-मेल लिहू शकतात.
७. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान सुविधेशी संबंधित तक्रारीसाठी संपर्क तपशील: श्री. राकेश दळवी, ज्य-व्यवस्थापक सीडीएसएल, ए विंग, २५ वा मजला, मॅरिथॉन फ्लुचरेक्स, मफतलाल मिल कंपाऊंड, एन एम जोशी मार्ग, लोअर फळ (पू), मुंबई-४०००१३. ईमेल आयडी: helpdesk.evoting@cdsindia.com आणि दूरध्वनी क्रमांक: १८०० २००५५३३.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून
नवकार कॉर्पोरेशन लिमिटेड साठी

दिनांक : ३१ ऑगस्ट, २०१९

ठिकाण : नवी मुंबई

दीपा गेहानी
कंपनी सचिव

Sun, 01 September 2019

epaper.freepressjournal.in/c/43141

